(c. 297r) 
In Christi nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 
octuagesimo octavo inditione prima die quinta mensis iulii pontificatus santissimi 
domini nostri pape Sixti quinti pape anno eius quarto. Dominus Franciscus de Silva 
filius domini Hippoliti sancti Ioannis evangeliste in presentia semper presentis domini 
Hippoliti ibidem presentis volenti set consentientis ac parobola auctoritatemque suam 
danti set prestantis ad omnia et singula in presenti instrumento contenta et in hac parte 
uti et tamque legatarius pro sua contingenti portione nunc q. multum reverendi domini 
Iohannis Federici de Bonzagnis plombatoris Appostolici non (…) propterea per hoc 
presente suum mandatum aliquos suos procuratore actenus constitutos sed (…) eos et 
eorum mandata confirmando omini (…) iure forma et causa quibus magi set melius 
potuit et potest fecit constituit ortavit et solemniter ordinavit atque facit constituit ortat 
et solemniter ordinat suum verum certum et indu 
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(c. 297v) 
bitatum nuntium missum actorem factorem procuratorem et legatum deffensorem et 
negotiorum suorum infrascriptorum (…) specialem et generalem ita (…) specialitas 
generalitati non deneget (…) contra magnificum dominum Laurentium de Fragnis 
Rome commorantem (…) presentem in omnibus et singulis ipsius domini constituendis 
causis litibus questionibus differentiis et controversiis presentibus et futuris tam 
civilibus quam criminalibus profanis et mixtis et contra quamen personam (…) 
collegiums locum corpus et universitatem et coram quocumque iudice et officiali tam 
ecclesiastico quam seculari, ordinario et tam dellegato quam sudellegato seu (…) 
qualiter eundem et tam ad agendum quam deffendendum et (…) cum solemnitatibus 
opportunis et necessariis, et ad defferendum et producendum libellos et petitiones ac 
litteras et rescripta (…) contestandum exceptions opponendum ac replicationes 
faciendum terminos et dillationes  

(c. 298r) 
et statui faciendum testes instrumenta et iura producendum et reprobandum, iudices et 
notaries elligendum et confidentes dandum er inspectos recusandum et eorum crimina et 
deffectus detegendum et opponendum et allegandum et sine eos prosequendum 
positions et capitula ac interrogations producendum et opponendum etiam per 
sacramentum in animam ipsius domini constituentis et ipsis positionibus capitulis et 
interrogationibus et dicto nomine per simile (…) respondendum, et ad consentiendum 
(…) suspensioni fiende de instantiis quarum (…) causarum et ipsas suspensiones 
subscribendum, et ad faciendum quamcumque nominationem testium extra 
iurisditionem et per iuramentum et secundum formam statutorum Parme ne alterius 
civitatis et ad petendum quamcumque restitutionem in integrum ad versus 
quemqumque, sententias audiendum et